empreendimentos, conforme projeto anexo. 

CLÁUSULA SEGUNDA — DAS OBRIGACÕES DAS PARTES 

As Obrigações das partes no presente Termo de Cooperação são: 

a) do Município de Dracena a responsabilidade por toda a execução da mão de obra 
conforme projetos anexos, no valor de R$ 80.747,74 (oitenta mil setecentos e quarenta 
e sete reais e setenta e quatro centavos.); 

b) da empresa Ottoboni Empreendimentos Imobiliários Ltda a reponsabilidade 
pelos custos e compra dos materiais necessários a execução da obra conforme planilha 
orçamentária e projetos anexos, no valor de R$ 239.140,79 ( duzentos e trinta e nove